105 Né Kujtim té Vuajtjes Ténde
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1.Né kuj - tim té vuaj - tes Tén - de, Zot, k'to em - ble -
2.Zem - rat na pa - stro, Shpé-tim - tar; Q& t'mos hum - ba -

3. Kur Ti té vish nla - vdin’ Tén - de, N¢é k'te tok’ t'kesh
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3
ma ma - rrim, Kur si fli - jim Ti dhe ve - ten,
sim u - dhén, Q& t& denj té num’ -ro - he - mij,
mbre - té - rim Dhe bu - kén, u - jin t ma - r1résh
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Vde - kur  pér mé - ka - ta - rin. Sgc na kér - ko - ve, ne

Dit'  pér dit’ pér Shpir-tin Ténd. Kur na shfa - gen ne tun-

Me bes - ni - két pér-sé - Qof - shim ne né mes té

3

fa - lim, T'gjith q¢ mé - kat bén’ ndaj nesh. Zot, mna fal, si¢
di - met, Jep - na forc ti ka - pér - cejm’. Gjith-mon’ na ru -
t'denj - ve Rreth try - e - zés tu - le - mi Dhe sé-rish  tma -
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ke - mi fa - lur, Cfar’ sheh tga - Dbu - ar mes nesh.
3 né end - jet, Gjer - sa shtt - pin’ n'tok’ té lem”.
rrim em - ble - mat Pér va - a - et e Zo - tit.
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Teksti dhe muzika: Evan Stephens, 1854-1930 Doktrina e Besélidhje 20:75-79
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